ولی لکه ننگ بر پیشانی رهبران حزب دموکراتیک خلق برای ابد می ماند، زیرا هم کسانی مانند آهنگرپور را کشتند و هم خلقی را که کلکانی ها و آهنگرپور ها، آرزوی آزادی، خوشبختی و بهزیستی آنها را داشتند.

یادِ جانباختگان راه آزادی و نجات خلق ها گرامی باد!

نگارنده: طاهر پرسپویان - ۱۶ سپتمبر ۲۰۱۴ / ۲۵ سنبله ۱۳۹۳